Your mileage may vary!

BICKHAM SCRIPT BOLD 34/34

*Lorem ipsum dolor sit amet, con-
sectetur adipiscing elit*

BICKHAM SCRIPT BOLD 25/30

*Duis te fugi facili si, dui autem dolor in hendere
in vulputate velit esse molestie consequat*

BICKHAM SCRIPT 18/18

*Videntēs apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster
beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit
in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et religiosis viris opera
manuum secundum quod regula praecipit, studeant propriis manibus laborare.*

*Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monaste-
rium non esse apertum ad opera manuum exercenda, quia situm est in
civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.*

BICKHAM SCRIPT BOLD / SMALL CAPS 11/11

*Dolor sit amet SED NE PERSPICIATIS ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Despernatur
aut fugit Roma, Januariis 1522.*

BICKHAM SCRIPT BOLD / SMALL CAPS 25/30

NEMO ENIM

BICKHAM SCRIPT 17/14

*Sed ut perspiciatis unde
omnis iste natus error
sit voluptatem accusantium do-
loremque laudantium, totam rem
aperiam, eaque ipsa quae ab illo
de inventore veritatis et quasi ar-
chitecto beatae vitae dicta sunt est
explicabo natus:*

- *Neque porro quisquam.*
- *Architecto beatae vitae*
- *Qui dolorem ipsum*
- *Inventore veritatis quasi*

*Dolores nemo enim ipsam vo-
luptatem quia voluptas sit asper-
natur aut odit aut fugit, sed quia
consequuntur magni est dolores
eos qui ratione.*

*Nunc enim vere monachi est
de sunt, si otiosi non maneant, si-
cut. Sed ne aliquis de possit di-
cens, tale est monasterium.*

BICKHAM SCRIPT BOLD 13/15

*“Neque porro quisquam est, qui
dolorem ipsum quia dolor sit amet,
consectetur. Nemo voluptatem quia,
vere monachi maneant, aspernatur
aut odit aut fugit, sed quia eos qui
ratione voluptatem sequi nesciunt.”*

BICKHAM SCRIPT BOLD 10/12

Quisquam.						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

BICKHAM SCRIPT BOLD 19/22.8

*Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus
per beatum Benedictum in Gallis operari dignatus
est, ad posterorum memoriam, et aedificationem annectere.
Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente pro-
genitus tantis se ab ipsa infantia, execratur flagitiis.*

BICKHAM SCRIPT 11/11

*Cuidam.....Vero
Dei.....Seruo
Iuxta.....Manenti
Dominus.....Ca Quae Circa
Defuncti.....Animam
Agobantur.....Ostendere
Dignatus.....Est
Nam.....Statim
Ut de corpore.....Exiit*

BICKHAM SCRIPT BOLD 19/19

*Et sanctus: Ne vobis
injustitiam forte facere
videar, ejus facta
examine*

LETTER GOTHIC BOLD 23/27

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

LETTER GOTHIC BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

LETTER GOTHIC 11/13.2

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et religiosi viris opera manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad opera manuum exercenda, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

LETTER GOTHIC ITALIC / SMALL CAPS 9/10.8

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit Roma, Januariis 1522.

LETTER GOTHIC BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

LETTER GOTHIC 9/11.5

Sed ut perspiciatis unde Somnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque porro quisquam
• Architecto beatae vitae
• Qui dolorem ipsum
• Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

LETTER GOTHIC BOLD ITALIC 7/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

LETTER GOTHIC BOLD 9/12

Table with 7 columns and 5 rows, titled 'Quisquam', containing numbers 1 through 30.

LETTER GOTHIC BOLD 14/16.8

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente progenitus tantis se ab ipsa infantia execrarat flagitiis.

LETTER GOTHIC 9/11

Cuidam..... Vero Dei..... Servo Juxta..... Manenti Dominus..... Ea Quae Circa Defuncti..... Animam Agebantur..... Ostendere Dignatus..... Est Nam..... Statim Ut de corpore..... Exiit

LETTER GOTHIC BOLD 11/20

Et sanctus: Ne vobis injustitiam forte facere videar, ejus facta examine

MISTRAL 36/36

>Lorem ipsum dolor sit amet,
consectetur adipiscing elit

MISTRAL / ALL CAPS 22/26.4

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN
HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE

MISTRAL 15/17

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et religiosi viris opera manuum secundum quod regula praecipit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad opera manuum exercenda, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

MISTRAL ITALIC / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit Roma, Januariis 1522.

MISTRAL 13/14

"Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi manent, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt."

MISTRAL 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

MISTRAL BOLD 18/23

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente progenitus tantis se ab ipsa infantia execrerat flagitiis.

MISTRAL 9/11

Cuidam Vero
Dei Servo
Juxta Manenti
Dominus Ea Quae Circa
Defuncti Animam
Assebantur Ostendere
Dignatus Est
Nam Statim
Ut de corpore Exiit

MISTRAL BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

MISTRAL 12/15

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque porro quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui dolorem ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non manent, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

MISTRAL 19/19

Et sanctus: Ne vobis
injustitiam forte
facere videar, ejus
facta examine

OCR A 18/24

LOREM IPSUM DOLOR SIT AMET,
CONSECTETUER ADIPISCING ELIT

OCR A / ALL CAPS 15/18

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM
DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE
VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

OCR A 10/13

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et
praecipue reverendus pater noster beatus Bene-
dictus, quod otiositas inimica est animae, sicut
ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus
laboraverunt, et religiosi viris opera manuum
secundum quod regula praecepit, studeant propriis
manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari
possit dicens, tale monasterium non esse apertum
ad opera manuum exercenda, quia situm est in civi-
tate, in aliquo castro vel villa, propterea.

OCR A / SMALL CAPS 7/8.4

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS ipsam voluptatem enim voluptas sit
esse Dominico Vaspernautur aut fugit Roma, Januariis 1522.

OCR A / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

OCR A 8/10.5

Sed ut perspiciatis
Sunde omnis iste na-
tus error sit voluptatem
accusantium doloremque
laudantium, totam rem
aperiam, eaque ipsa quae
ab illo de inventore
veritatis et quasi ar-
chitecto beatae vitae
dicta sunt est ne expli-
cabo natus:

- Neque porro quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui dolorem ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam
voluptatem quia volup-
tas sit aspernatur aut
odit aut fugit, sed quia
consequuntur magni est
dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi
est sunt, otiosi non ma-
neant, sicut. Sed aliquis
de possit dicens, tale
est monasterium.

OCR A 6/15

"Neque porro quisquam est, qui
dolorem ipsum quia dolor sit
amet, consectetur Nemo volupta-
tem quia vere monachi maneant,
aspernatur aut odit aut fugit,
sed quia eos qui ratione volup-
tatem sequi nesciunt."

OCR A 7/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

OCR A 12/14.4

Operae pretium reor ea quae isto in anno
Dominus per beatum Benedictum in Galliis
operari dignatus est, ad posteriorum memo-
riam et aedificationem annectere. Quidam
namque vir potentissimus Gallorum gente
progenitus tantis se ab ipsa infantia ex-
ecrarat flagitiis.

OCR A 9/11

Cuidam..... Vero
Dei..... Servo
Juxta..... Manenti
Dominus..... Ea Quae Circa
Defuncti..... Animam
Agebantur..... Ostendere
Dignatus..... Est
Nam..... Statim
Ut de corpore..... Exiit

OCR A 9/20

Et sanctus: Ne vobis
injustitiam forte
facere videar, ejus
facta examine

TRAJAN 21/24

LOREM IPSUM DOLOR SIT AMET,
CONSECTETUER ADIPISCING ELIT

TRAJAN BOLD 17/20.4

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM
DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE
VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

TRAJAN 11/13.2

VIDENTES APOSTOLI ET ALII PATRES ANTIQUI, ET PRAECIPUE
REVERENDUS PATER NOSTER BEATUS BENEDICTUS, QUOD
OTIOSITAS INIMICA EST ANIMAE, SICUT IPSE DICIT IN REGULA
SUA, IPSI PROPRIIS MANIBUS LABORAVERUNT, ET RELIGIOSIS
VIRIS OPERA MANUUM SECUNDUM QUOD REGULA PRAECEPIT,
STUDEANT PROPRIIS MANIBUS LABORARE.

SED NE ALIQUIS DE DISPOSITIONE LOCORUM CAUSARI POS-
SIT DICENS, TALE MONASTERIUM NON ESSE APERTUM AD OPERA
MANUUM EXERCENDA, QUIA SITUM EST IN CIVITATE, IN ALIQUO
CASTRO VEL VILLA, PROPTEREA.

TRAJAN / SMALL CAPS 8/9.6

DOLOR SIT AMET SED UT PERSPICIATIS IPSAM VOLUPTATEM ENIM VOLUPTAS SIT ESSE
DOMINICO VASPERNATUR AUT FUGIT ROMA, JANUARIIS 1522.

TRAJAN BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

TRAJAN 8.5/12

SED UT PERSPICIATIS UNDE
SOMNIS ISTE NATUS ERROR
SIT VOLUPTATEM ACCUSANTIUM
DOLORE MQUE LAUDANTIUM,
TOTAM REM APERIAM, EAQUE
IPSA QUAE AB ILLO DE INVEN-
TORE VERITATIS ET QUASI AR-
CHITECTO BEATAE VITAE DICTA
SUNT EST EXPLICABO NATUS:

- NEQUE PORRO QUISQUAM
- ARCHITECTO BEATAE VITAE
- QUI DOLOREM IPSUM
- INVENTORE VERITATIS
QUASI

DOLORES NEMO ENIM IPSAM
VOLUPTATEM QUIA VOLUPTAS
SIT ASPERNATUR AUT ODIT AUT
FUGIT, SED QUIA CONSEQUUN-
TUR MAGNI EST DOLORES EOS
QUI RATIONE.

NUNC ENIM VERE MONA-
CHI EST DE SUNT, SI OTIOSI
NON MANEANT, SICUT. SED NE
ALIQUIS DE POSSIT DICENS, TALE
EST MONASTERIUM.

TRAJAN BOLD 8/13

“NEQUE PORRO QUISQUAM EST,
QUI DOLOREM IPSUM QUIA
DOLOR SIT AMET, CONSECTETUR
NEMO VOLUPTATEM QUIA VERE
MONACHI MANEANT, ASPERNA-
TUR AUT ODIT AUT FUGIT, SED
QUIA EOS QUI RATIONE VOLUPTA-
TEM SEQUI NESCIUNT.”

TRAJAN 7/12

QUISQUAM						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

TRAJAN BOLD 14/16.8

OPERAE PRETIUM REOR EA QUAE ISTO IN
ANNO DOMINUS PER BEATUM BENEDICTUM
IN GALLIIS OPERARI DIGNATUS EST, AD POS-
TERORUM MEMORIAM ET AEDIFICATIONEM AN-
NECTERE. QUIDAM NAMQUE VIR POTENTISSIMUS
GALLORUM GENTE PROGENITUS TANTIS SE AB
IPSA INFANTIA EXECRARAT FLAGITIIS.

TRAJAN 9/11

CUIDAM.....VERO
DEISERVO
JUXTA.....MANENTI
DOMINUS.....EA QUAE CIRCA
DEFUNCTIANIMAM
AGEBANTUR.....OSTENDERE
DIGNATUS.....EST
NAM.....STATIM
UT DE CORPORE.....EXIIT

TRAJAN BOLD 12/21

ET SANCTUS: NE VOBIS
INJUSTITIAM FORTE
FACERE VIDEAR, EJUS
FACTA EXAMINATE

ZAPFINO BOLD 22/26.4

Lorem ipsum dolor sit amet

ZAPFINO / ALL CAPS 12/28

*DUIS TÈ FEUGI FACILISI. DUIS
AUTÈM DOLOR IN HENDRERIT*

ZAPFINO 8/19

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et religiosi viri opera manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.